
Tuusulan kunta Viranhaltijapäätös 1 (4)
Kuntakehitysjohtaja 12.11.2024 § 110
korvauspäätös

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

TUUDno-2024-1952
Liukastumisvahinko Tolppakuja 2, korvausvaatimus

Asianajotoimisto on 8.10.2024 lähettämällään kirjeellä esittänyt asiakkaansa puolesta 
Tuusulan kunnalle korvausvaatimuksen koskien asiakkaansa liukastumista kunnan 
ylläpitämällä kadulla 8.3.2023.

Korvausvaatimuksen mukaan alueella oli ajankohtana laiminlyöty liukkauden torjunta, 
koska tietä ei ollut hiekoitettu eikä aurattu. Säätilassa ei ollut tapahtunut äkillisiä 
muutoksia lähipäivinä. Vahingon kärsijällä oli tavanomaiset talvikengät, hän oli selvin 
päin eikä myötävaikuttanut kaatumiseen mitenkään.

Vahingon kärsijä sai kaatumisen seurauksena kokotekonivelen ja joutui olemaan 
sairaslomalla 30.4.2023 saakka. Hän joutui käydä fysioterapiassa ja ottamaan 
kipulääkitystä. Kivunhoito jatkuu edelleen. Lonkkamurtuman aiheuttama tilapäinen 
haitta, kipulääkitys, aiheutuneet kulut, aika, vaiva, ansionmenetys ja tämänhetkiset 
asianajokulut huomioiden arvioimme, että oikeusteitse maksettavat korvaukset 
yhteensä olisivat vähintään luokkaa 10 000 euroa. Jos kuitenkin asia ratkeaa 
sovinnollisesti, vahingon kärsijä on valmis siihen, että kunta maksaa hänelle 7000 
euroa, mikäli maksu suoritetaan 18.10.2024 mennessä.

11.10.2024 Tuusulan kunnan kunnossapitopäällikkö pyysi lisäselvityksiä kaatumiseen 
liittyen, mitkä asianajaja toimitti 31.10.2024 antaen samalla lisäaikaa maksulle 
15.11.2024 saakka.

Kaatumisaika oli 8.3.2024 klo 8.45 ja kaatumispakka (merkitty karttaan) oli ajoradalla 
Tolppakujan ja Hirvenojantien risteyksessä. Lämpötila 4-5 astetta miinuksella. 
Vahingon kärsijän mukaan säähavaintohistoria Hyvinkään mittauspisteestä ei 
vastannut tapahtumapaikan säätä lumisateen osalta.  Hän myös ilmoitti valittaneensa 
auraamattomuudesta kunnalle.

Kadunpitäjän vastaus:

Kyseisenä ajankohtana Tolppakuja kuului Jokelan alueurakkaan. Urakkasopimuksen 
mukaan urakoitsija vastaa omatoimisesti ilman eri määräystä, että niin 
urakkaohjelman mukaiset tehtävät kuin lain ”Laki katujen ja eräiden yleisten alueiden 
kunnossapidosta 31.8.1978/669” mukaiset velvollisuudet tehdään oikea-aikaisesti.

Alueella ei ollut ajankohtana laiminlyöty liukkauden torjuntaa: tietä oli hiekoitettu, 
tietä oli tarkastusajettu ja tietä oli aurattu.

Urakoitsija on toimittanut GPS-ajoneuvoseurannan sekä työmaapäiväkirjasta 
kuvakaappauksia, joiden mukaan 2.3.2023 kelin ollessa plussalla, alue on hiekoitettu 
ja sen jälkeen keli on pakastunut ja pysynyt pakkasella seuraavan viikon. Urakka-
alueella on tehty urakoitsijan työnjohdon tarkastusajoja ja aurauksia 6., 7. ja 8.3.2023. 
Lisäksi urakoitsija vakuuttaa, että he ovat toimineet ”Laki katujen ja eräiden yleisten 
alueiden kunnossapidosta 31.8.1978/669” velvoitteiden mukaisesti.

Aurauksen lähtöraja urakkasopimuksessa on I ja II lk kaduilla sekä kevyen liikenteen 
väylillä 4 cm ja toimenpideaika 6 h sekä III lk kaduilla 8 cm toimenpideaikana 10 h 
lumirajojen täytyttyä.
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Ilmatieteenlaitoksen säähavaintotaulukoiden mukaan ilman lämpötila on ollut 
Hyvinkään mittauspisteessä n. -6 C ja Helsinki-Vantaalla n. - 5 C ja kevyttä lunta o o

tapahtumahetkeen mennessä oli kertynyt Hyvinkäällä 0,4 cm ja Helsinki-Vantaalla n. 4 
cm.

Kunnan työnjohtaja on tehnyt tarkistuskierroksen Jokelan alueella (GPS-seuranta) 
6.3.2023, eikä hänellä ole ollut raportoitavaa sopimuksen mukaisten töiden 
laiminlyönneistä.

Kunnossapidon palauteseurannan mukaan Tolppakujalta on viimeksi tullut palautetta 
huonosta aurauksesta joulukuussa 2022, minkä jälkeen palautetta katujen huonosta 
aurauksesta ei ole tullut eikä tarkistusten yhteydessä ole havaittu tällaista jälkeä, vaan 
työt on tehty asianmukaisesti.

Liukastuminen on saatujen tietojen mukaan tapahtunut risteysalueella kadulla, jossa 
liikkuminen edellyttää suurempaa huolellisuutta ja varovaisuutta kuin kevyen 
liikenteen väylillä taikka jalkakäytävillä liikuttaessa.

Kadunpitäjän korvausvastuu määräytyy vahingonkorvauslain 2 luvun 1 §:n perusteella, 
jonka mukaan korvausvelvollisuus syntyy sille, joka tahallaan tai 

. Tuottamuksella tarkoitetaan tuottamuksellaan aiheuttaa vahingon toiselle
huolimattomuutta tai laiminlyöntiä

Edellä mainitut seikat huomioon ottaen kadunpitäjä katsoo, ettei kadunpitoa ole 
laiminlyöty eikä ole aiheutettu tuottamuksellisesti tai tahallaan vahinkoa tiellä 
liikkujille ja siksi korvausvaatimus tulee hylätä.

Päätöksen peruste
Tuusulan kunnan hallintosääntö, toimivalta korvausvaatimusasioissa.

Päätös
Päätän kunnossapitopäällikön esityksestä, että Tuusulan kunta ei ole laiminlyönyt 
kadunpitovelvollisuuttaan, eikä tuottamuksellisesti taikka tahallaan ole aiheuttanut 
kaatumista eikä näin ollen korvausvelvollinen kyseisessä liukastumistapauksessa.

Tiedoksi
Asianajotoimisto Kalle Ujainen Oy, pormestari, kansliapäällikkö, tekninen lautakunta pj 
ja vpj, kunnossapitopäällikkö

Allekirjoitus

Pirjo Sirén, kuntakehitysjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Viranhaltijapäätös on julkaistu kunnan yleisessä tietoverkossa 13.11.2024.
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Oikaisuvaatimus
§ 110

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi yleiseen 
tietoverkkoon, ei lueta määräaikaan.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset muutoksenhakijalle 
voidaan toimittaa.
Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai 
asiamiehensä, kirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen, 
ellei tämä ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä 
oikaisuvaatimuskirjelmään valtakirja.
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin 
asiaa koskevat ilmoitukset oikaisuvaatimuksen tekijälle voidaan toimittaa.
Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava 
oikaisuvaatimuskirjelmä. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, 
jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole 
syytä epäillä.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Oikaisuvaatimus on toimitettava Tuusulan kunnalle virka-aikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä käyttäen alla olevia yhteystietoja:
Tuusulan kunta, tekninen lautakunta
osoite: PL 60, 04301 Tuusula
sähköposti: kirjaamo@tuusula.fi
puh. vaihde: 09 87 181
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Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös henkilökohtaisesti tai asiamiehen välityksellä 
Tuusulan kunnan asiakaspalvelupiste TuusInfoon os. Autoasemankatu 1, 04300 
Tuusula. 
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